
招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

黒谷 颯真(1) 益田陸上教室 島  根
ｸﾛﾀﾆ ｿｳﾏ
佐藤  寛真(2) 浜田JAS 島  根
ｻﾄｳ  ｶﾝｼ
渡邊  太一(1) 大田陸上教室 島  根
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｲﾁ
田中  友絆(2) 浜田JAS 島  根
ﾀﾅｶ  ﾄﾓｷ
柴田 颯馬(1) 益田陸上教室 島  根
ｼﾊﾞﾀ ｿｳﾏ
荒木  航太朗(1) 浜田JAS 島  根
ｱﾗｷ  ｺｳﾀﾛｳ
山根 諒馬(1) 益田陸上教室 島  根
ﾔﾏﾈ ﾘｮｳﾏ

高野  翔聖(2) 浜田JAS 島  根
ﾀｶﾉ  ｼｮｳｾｲ
澁谷 颯大(1) 益田陸上教室 島  根
ｼﾌﾞﾀﾆ ｿｳﾀ
宅間  健(2) 浜田JAS 島  根
ﾀｸﾏ  ｹﾝ
檜木 陸亜(1) 益田陸上教室 島  根
ﾋﾉｷ ﾘｸｱ
新田  駿介(2) 浜田JAS 島  根
ﾆｯﾀ  ｼｭﾝｽｹ
山根  康誠(1) 浜田JAS 島  根
ﾔﾏﾈ  ｺｳｾｲ
上野  温大(3) 浜田JAS 島  根
ｳｴﾉ  ﾐﾂﾋﾛ

石原  琢人(3) 大田陸上教室 島  根
ｲｼﾊﾗ  ﾀｸﾄ
小椋  冬和(3) 玖珂T&F 山  口
ｵｸﾞﾗ ﾄﾜ
増子 誠人(3) 益田陸上教室 島  根
ﾏｼｺ ﾏｻﾄ
椎木  統(3) 奇兵隊 山  口
ｼｲｷﾞ ｽﾊﾞﾙ
古重  啓介(3) 玖珂T&F 山  口
ﾌﾙｼｹﾞ ｹｲｽｹ
山下裕心(3) 大道陸上教室 山  口
ﾔﾏｼﾀﾕｳｼﾝ
内田  弦助(3) 浜田JAS 島  根
ｳﾁﾀﾞ  ｹﾞﾝｽｹ

7    92        9.35

8   110

5    52        9.13

6    34

3    35

4    11

組-順位
2    79        9.50

 3組 開始予定時刻 11:35
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名 参考記録

7   116

8   109

5     8

6   111

3     7

4   114

組-順位
2   115

 2組 開始予定時刻 11:35
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名 参考記録

7   117

8     5

5   112

6     6

3   113

4    78       11.00

参考記録 組-順位
2     9

13:54

 1組 開始予定時刻 11:35
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名

スタートリスト  小学男子        1～３年５０ｍ      ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

2025/07/26



招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

林  岳来(4) 邑智JTS 島  根
ﾊﾔｼ ｶﾞｸ
新田  奏介(4) 浜田JAS 島  根
ﾆｯﾀ  ｿｳｽｹ
鯨井  和磨(4) 浜田JAS 島  根
ｸｼﾞﾗｲ  ｶｽﾞﾏ
大橋  広登(4) 山口FSL 山  口
ｵｵﾊｼ ﾋﾛﾄ
川村  悠円(4) 大田陸上教室 島  根
ｶﾜﾑﾗ  ﾕｳｴﾝ
太田  光軌(4) 周陽体振 山  口
ｵｵﾀ ｺｳｷ
山本  聖昊(4) 玖珂T&F 山  口
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｺﾞｳ

宮内 悠志(4) 益田陸上教室 島  根
ﾐﾔｳﾁ ﾕｳｼ
武重  歓大(4) 玖珂T&F 山  口
ﾀｹｼｹﾞ ｶﾝﾀ
耕野  蓮大(4) 周陽体振 山  口
ｺｳﾉ ﾚﾝﾀ
三谷  友良(4) 玖珂T&F 山  口
ﾐﾀﾆ ﾕﾗ
濱田  康太(4) 大田陸上教室 島  根
ﾊﾏﾀﾞ  ｺｳﾀ
山根  旺(4) 浜田JAS 島  根
ﾔﾏﾈ  ｱｷﾗ
寺田 陽咲(4) 益田陸上教室 島  根
ﾃﾗﾀﾞ ﾋﾅﾀ
佐々木  吟(4) 浜田JAS 島  根
ｻｻｷ  ｷﾞﾝ

8   104       15.16

6   106

7     3

4    32       15.94

5    81       15.90

2    30       17.43

3    68       15.46

組-順位
1     2

 2組 開始予定時刻  9:15
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名 参考記録

7    69       17.38

8    28       15.59

5    44       14.30

6    80       15.90

3   105

4   107

参考記録 組-順位
2   141       16.06

13:53

 1組 開始予定時刻  9:15
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名

スタートリスト  小学男子        ４年１００ｍ  ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

2025/07/26



招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

辻  旬蔵(5) 大田陸上教室 島  根
ﾂｼﾞ  ｼｭﾝｿﾞｳ
山根  悠誠(5) 浜田JAS 島  根
ﾔﾏﾈ  ﾕｳｾｲ
新井 蒼大(5) 益田陸上教室 島  根
ｱﾗｲ ｿｳﾀ
山下  亜咲陽(5) 大田陸上教室 島  根
ﾔﾏｼﾀ  ｱｻﾋ
椎木  丈琉(5) 奇兵隊 山  口
ｼｲｷﾞ ﾀｹﾙ
佐々木  志称(6) 玖珂T&F 山  口
ｻｻｷ ﾕｷﾔ
渡邊  良太(5) 大田陸上教室 島  根
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘｮｳﾀ

7    27       15.62

8    77       17.00

5    83       16.63

6    50       15.37

3   103       15.15

4    10       14.56

参考記録 組-順位
2    82       15.64

13:54

開始予定時刻  9:30
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名

スタートリスト  小学男子        ５年１００ｍ    決勝      ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

2025/07/26



招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

宮内 陸(6) 益田陸上教室 島  根
ﾐﾔｳﾁ ﾘｸ
大畑  勝輝(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ｵｵﾊﾀ ﾖｼｷ
三谷  空良(6) 玖珂T&F 山  口
ﾐﾀﾆ ｿﾗ
古重  太士(6) 玖珂T&F 山  口
ﾌﾙｼｹﾞ ﾀｲｼ
福田  煌亮(6) 平田陸上教室 島  根
ﾌｸﾀﾞ ｺｳｽｹ
武重  湊大(6) 玖珂T&F 山  口
ﾀｹｼｹﾞ ｿｳﾀ
山下壱心(6) 大道陸上教室 山  口
ﾔﾏｼﾀｲｯｼﾝ

福田  悠希(6) 仙崎みすゞ 山  口
ﾌｸﾀﾞ  ﾊﾙｷ
河野  唯月(6) 浜田JAS 島  根
ｺｳﾉ ﾕﾂﾞｷ
中原  透李(6) 仙崎みすゞ 山  口
ﾅｶﾊﾗ  ﾄｵﾘ
曽田  八穂希(6) 平田陸上教室 島  根
ｿﾀ ﾔｵｷ
杉尾  光斗(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ｽｷﾞｵ ｱｷﾄ
冨谷  悠馬(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾄﾐﾀﾆ ﾕｳﾏ
佐々木  凌太(6) 浜田JAS 島  根
ｻｻｷ  ﾘｮｳﾀ

日高  大樹(6) 邑智JTS 島  根
ﾋﾀﾞｶ ﾀﾞｲｼﾞｭ
近藤  怜(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ｺﾝﾄﾞｳ ﾚｲ
小林  優太(6) 邑智JTS 島  根
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ
寺田 陽都(6) 益田陸上教室 島  根
ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾙﾄ
佐々木  琉太郎(6) 玖珂T&F 山  口
ｻｻｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ
中村  直輝(6) くらかけ隊 山  口
ﾅｶﾑﾗ ﾅｵｷ

7    56       14.23

5     4

6    26       12.79

3    57       12.72

4   140       13.37

組-順位
2   138       13.91

 3組 開始予定時刻  9:45
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名 参考記録

7    60       14.50

8    99

5   137       14.59

6    59       14.75

3    96

4    72       14.36

組-順位
2    70       15.05

 2組 開始予定時刻  9:45
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名 参考記録

7    29       16.12

8    90       14.80

5    33       16.94

6   136       14.32

3    58       14.31

4    31       14.97

参考記録 組-順位
2     1

13:54

 1組 開始予定時刻  9:45
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名

スタートリスト  小学男子        ６年１００ｍ    決勝      ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

2025/07/26



招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

太田  光軌(4) 周陽体振 山  口
ｵｵﾀ ｺｳｷ
渡邊  良太(5) 大田陸上教室 島  根
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘｮｳﾀ
山下裕心(3) 大道陸上教室 山  口
ﾔﾏｼﾀﾕｳｼﾝ
大橋  広登(4) 山口FSL 山  口
ｵｵﾊｼ ﾋﾛﾄ
山下  亜咲陽(5) 大田陸上教室 島  根
ﾔﾏｼﾀ  ｱｻﾋ
大町  陸(6) 仙崎みすゞ 山  口
ｵｵﾏﾁ  ﾘｸ
松村崇史(6) 大道陸上教室 山  口
ﾏﾂﾑﾗﾀｶｼ
武重  湊大(6) 玖珂T&F 山  口
ﾀｹｼｹﾞ ｿｳﾀ
大峠  陽翔(5) 浜田JAS 島  根
ｵｵﾀｵ  ﾊﾙｶ
耕野  蓮大(4) 周陽体振 山  口
ｺｳﾉ ﾚﾝﾀ
武重  歓大(4) 玖珂T&F 山  口
ﾀｹｼｹﾞ ｶﾝﾀ
杉原  碧(3) 浜田JAS 島  根
ｽｷﾞﾊﾗ  ｱｵ
石原  琢人(3) 大田陸上教室 島  根
ｲｼﾊﾗ  ﾀｸﾄ
藤代  泰気(5) 浜田JAS 島  根
ﾌｼﾞｼﾛ ﾀｲｷ
福田  悠希(6) 仙崎みすゞ 山  口
ﾌｸﾀﾞ  ﾊﾙｷ
小椋  冬和(3) 玖珂T&F 山  口
ｵｸﾞﾗ ﾄﾜ

16    35

14   101

15    70     3:18.95

12   108

13    79     4:00.00

10    68     3:40.00

11    30     4:11.81

8    29     3:16.53

9   102

6    71     3:37.70

7    91     3:27.91

4    44     3:33.91

5    83     4:00.00

2    77     3:39.00

3    92     4:25.55

参考記録 組-順位
1    69     3:59.02

13:53

開始予定時刻  8:30
ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名

スタートリスト  小学男子        １０００ｍ      決勝      ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

2025/07/26



招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

佐々木  吟(4) 浜田JAS 島  根
ｻｻｷ  ｷﾞﾝ
辻  旬蔵(5) 大田陸上教室 島  根
ﾂｼﾞ  ｼｭﾝｿﾞｳ
古賀  司(6) 玖珂T&F 山  口
ｺｶﾞ ﾂｶｻ
西牟田  輝(4) 奇兵隊 山  口
ﾆｼﾑﾀ ﾃﾙ

三谷  友良(4) 玖珂T&F 山  口
ﾐﾀﾆ ﾕﾗ
田中  奏志(5) 浜田JAS 島  根
ﾀﾅｶ  ｿｳｼ
新田  篤生(6) 江津陸上教室 島  根
ﾆｯﾀ ｱﾂｷ
佐々木  志称(6) 玖珂T&F 山  口
ｻｻｷ ﾕｷﾔ
抱田  翔太(6) 邑智JTS 島  根
ﾀﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀ

5    27       15.70

6   139       17.18

3   100       14.15

4    40       14.28

組-順位
2    32

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名 参考記録

6    51

 2組 開始予定時刻  8:55

4    82

5    36

参考記録 組-順位
3   104

13:53

 1組 開始予定時刻  8:55
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名

スタートリスト  小学男子        80mH(0.70m)     決勝      ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

2025/07/26



P. 7

招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

広石 千穂(3) 益田陸上教室 島  根
ﾋﾛｲｼ ﾁﾎ
佐々木  麻衣(2) 浜田JAS 島  根
ｻｻｷ  ﾏｲ
山根 詩華(3) 益田陸上教室 島  根
ﾔﾏﾈ ｼｲｶ
槇岡  実優(2) 浜田JAS 島  根
ﾏｷｵｶ  ﾐﾕ
中本  咲良(1) 大田陸上教室 島  根
ﾅｶﾓﾄ  ｻﾗ
田中  結絆奈(1) 浜田JAS 島  根
ﾀﾅｶ  ﾕｷﾅ
松原 結希奈(3) 益田陸上教室 島  根
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ

荒木  巴瑠(3) 浜田JAS 島  根
ｱﾗｷ  ﾊﾙ
平  釉那(3) 大田陸上教室 島  根
ﾋﾗ  ﾕｳﾅ
信吉  渚沙(3) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾉﾌﾞﾖｼ ﾅｷﾞｻ
潮  安奈(2) 浜田JAS 島  根
ｳｼｵ  ｱﾝﾅ
桑原 琴音(3) 益田陸上教室 島  根
ｸﾜﾊﾞﾗ ｺﾄﾈ
吉川  りお(3) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾖｼｶﾜ ﾘｵ

6    20

7    67        9.93

4    66        9.46

5   133

2   131

3    88

 2組 開始予定時刻 11:25
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名 参考記録 組-順位

8    15

6    89

7   135

4    19

5   134

2    18

3   132

 1組 開始予定時刻 11:25
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名 参考記録 組-順位

2025/07/26 13:54

スタートリスト  小学女子        1～３年５０ｍ   決勝      ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

_______________________________________________________________________________________________________________________



招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

佐藤  希海(4) 浜田JAS 島  根
ｻﾄｳ  ﾏﾚｶ
田中 宇幸来(4) 益田陸上教室 島  根
ﾀﾅｶ ｳｻﾗ
宅間  芽以(4) 浜田JAS 島  根
ﾀｸﾏ  ﾒｲ
近藤  すみれ(4) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ｺﾝﾄﾞｳ ｽﾐﾚ
山下心優(4) 大道陸上教室 山  口
ﾔﾏｼﾀﾐﾕ
星井  風花(4) 玖珂T&F 山  口
ﾎｼｲ ﾌｳｶ
河野  春香(4) 浜田JAS 島  根
ｺｳﾉ  ﾊﾙｶ
松田  咲來(4) 大田陸上教室 島  根
ﾏﾂﾀﾞ  ｻｸﾗ

8    86       16.47

6    39       16.94

7   130

4    65       16.11

5    93       15.26

2    25

3   128

参考記録 組-順位
1   129

13:53

開始予定時刻  9:10
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名

スタートリスト  小学女子        ４年１００ｍ    決勝      ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

2025/07/26



招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

奥田  由宇(5) 浜田JAS 島  根
ｵｸﾀﾞ  ﾕｳ
中島 奈泉(5) 益田陸上教室 島  根
ﾅｶｼﾏ ﾅﾐ
神田  倫花(5) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ｶﾝﾀﾞ ﾐﾁｶ
大田 菜生(5) 益田陸上教室 島  根
ｵｵﾀ ﾅｵ
石原  羽栞(5) 仙崎みすゞ 山  口
ｲｼﾊﾗ  ｳｲｶ
安達  望(5) 乃木小 島  根
ｱﾀﾞﾁ  ﾉｿﾞﾐ
吉森  美結(5) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾖｼﾓﾘ ﾐﾕ

吉村  花音(5) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾖｼﾑﾗ ｶﾉﾝ
岡  心桜(5) 浜田JAS 島  根
ｵｶ  ｺｺﾊ
山本  陽向(5) 邑智JTS 島  根
ﾔﾏﾓﾄ  ﾋﾅﾀ
成相  葵 出雲陸上教室 島  根
ﾅﾘｱｲ  ｱｵｲ
野田  さくら(5) 邑智JTS 島  根
ﾉﾀﾞ  ｻｸﾗ
保田  藍(5) 浜田JAS 島  根
ﾎﾀﾞ  ｱｲ

7   124       16.16

5   145       14.72

6   143       15.08

3   125       16.09

4   142       14.87

組-順位
2    49       16.60

 2組 開始予定時刻  9:25
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名 参考記録

7    94

8    48       17.50

5    22

6    76       17.62

3    14

4    64       15.25

参考記録 組-順位
2   126       15.81

13:54

 1組 開始予定時刻  9:25
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名

スタートリスト  小学女子        ５年１００ｍ    決勝      ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

2025/07/26



招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

吉津  凜子(6) 仙崎みすゞ 山  口
ﾖｼﾂﾞ  ﾘﾝｺ
山中  優佳(6) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳｶ
藤田  彩希(6) 浜田JAS 島  根
ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ
吉原  璃彩(6) 浜田JAS 島  根
ﾖｼﾊﾗ  ﾘｱ
清井 穂香(6) 益田陸上教室 島  根
ｾｲｲ ﾎﾉｶ
吉森  結菜(6) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾖｼﾓﾘ ﾕﾅ
鶴田  ちあき(6) 奇兵隊 山  口
ﾂﾙﾀﾞ ﾁｱｷ

成相 若葉(6) 出雲陸上教室 島  根
ﾅﾘｱｲ ﾜｶﾊﾞ
星井  環奈(6) 玖珂T&F 山  口
ﾎｼｲ ｶﾝﾅ
中村 萌楓(6) 益田陸上教室 島  根
ﾅｶﾑﾗ ﾎﾉｶ
重本  結衣(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ｼｹﾞﾓﾄ ﾕｲ
開  凛音(6) 浜田JAS 島  根
ﾋﾗｷ  ﾘﾉﾝ
矢原  史織(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾔﾊﾗ ｼｵﾘ
起田  心暖(6) 仙崎みすゞ 山  口
ｵｷﾀ  ｺﾊﾙ
井上  紗(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ｲﾉｳｴ ｽｽﾞ

8    61       15.30

6    62       13.22

7    74       15.03

4    63       14.63

5   118       14.31

2    38       14.93

3    13

組-順位
1   146

 2組 開始予定時刻  9:35
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名 参考記録

7    46       16.63

8    54       18.45

5   121

6    17

3    45

4   120

参考記録 組-順位
2    73       15.57

13:54

 1組 開始予定時刻  9:35
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名

スタートリスト  小学女子        ６年１００ｍ    決勝      ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

2025/07/26



招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

広石 千穂(3) 益田陸上教室 島  根
ﾋﾛｲｼ ﾁﾎ
黒瀬  美愛(6) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口
ｸﾛｾ ﾐｱﾗ
右田 依織(5) 益田陸上教室 島  根
ﾐｷﾞﾀ ｲｵﾘ
野原  陽茉莉(5) 奇兵隊 山  口
ﾉﾊﾗ ﾋﾏﾘ
松原 星奈(4) 益田陸上教室 島  根
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｾﾅ
中野  萌々花(6) 仙崎みすゞ 山  口
ﾅｶﾉ  ﾓﾓｶ
右田 葵依(5) 益田陸上教室 島  根
ﾐｷﾞﾀ ｱｵｲ
石原  羽栞(5) 仙崎みすゞ 山  口
ｲｼﾊﾗ  ｳｲｶ
大庭 心優(5) 益田陸上教室 島  根
ｵｵﾊﾞ ﾐﾕｳ
平  釉那(3) 大田陸上教室 島  根
ﾋﾗ  ﾕｳﾅ
信吉  渚沙(3) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾉﾌﾞﾖｼ ﾅｷﾞｻ
安達  望(5) 乃木小 島  根
ｱﾀﾞﾁ  ﾉｿﾞﾐ
前原  心柚(4) 浜田JAS 島  根
ﾏｴﾊﾗ  ﾐﾕ
井上  紗(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ｲﾉｳｴ ｽｽﾞ
吉村  花音(5) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾖｼﾑﾗ ｶﾉﾝ
吉津  凜子(6) 仙崎みすゞ 山  口
ﾖｼﾂﾞ  ﾘﾝｺ
田中 宇幸来(4) 益田陸上教室 島  根
ﾀﾅｶ ｳｻﾗ

16    73     2:46.16

17    25

14    61     2:52.59

15    49     3:04.19

12    94

13   127

10    88

11    66     3:06.90

8    76     3:03.52

9    12

6    75     2:54.74

7    23

4    55     3:07.76

5    16

2    47     3:01.12

3    24

参考記録 組-順位
1    18

13:53

開始予定時刻  8:40
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名

スタートリスト  小学女子        ８００ｍ        決勝      ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

2025/07/26



招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

岡  心桜(5) 浜田JAS 島  根
ｵｶ  ｺｺﾊ
山本  優來(6) 玖珂T&F 山  口
ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾗ
起田  心暖(6) 仙崎みすゞ 山  口
ｵｷﾀ  ｺﾊﾙ
西牟田  茜(6) 奇兵隊 山  口
ﾆｼﾑﾀ ｱｶﾈ
牛尾  紬(6) 江津陸上教室 島  根
ｳｼｵ ﾂﾑｷﾞ
藤間  亜美菜(6) 大田陸上教室 島  根
ﾄｳﾏ  ｱﾐﾅ
野原  陽茉莉(5) 奇兵隊 山  口
ﾉﾊﾗ ﾋﾏﾘ

7    84       19.07

8    55

5    53       14.61

6    42       15.12

3    37       14.72

4    74       15.85

参考記録 組-順位
2   125       16.87

13:53

開始予定時刻  8:50
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 事由 氏  名 所属団体名

スタートリスト  小学女子        80mH(0.70m)     決勝      ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

2025/07/26



招集所審判長 松本 徹
ﾄﾗｯｸ審判長 柴田 和治

金子 正志
小原 祐二

浜田JAS白 河野  唯月(6) ｺｳﾉ ﾕﾂﾞｷ 浜田JAS 島  根
田中  颯真(6) ﾀﾅｶ  ｿｳﾏ 浜田JAS 島  根

島  根 内田  昊助(6) ｳﾁﾀﾞ  ｺｳｽｹ 浜田JAS 島  根
前原  愛音(6) ﾏｴﾊﾗ  ｺｺﾈ 浜田JAS 島  根
平島  柚希(6) ﾋﾗｼﾏ  ﾕｽﾞｷ 浜田JAS 島  根
保田  藍(5) ﾎﾀﾞ  ｱｲ 浜田JAS 島  根

浜田JAS黄 藤代  泰気(5) ﾌｼﾞｼﾛ ﾀｲｷ 浜田JAS 島  根
大峠  陽翔(5) ｵｵﾀｵ  ﾊﾙｶ 浜田JAS 島  根

島  根 岡  心桜(5) ｵｶ  ｺｺﾊ 浜田JAS 島  根
奥田  由宇(5) ｵｸﾀﾞ  ﾕｳ 浜田JAS 島  根

益田陸上教室 寺田 陽都(6) ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾙﾄ 益田陸上教室 島  根
宮内  陸(6) ﾐﾔｳﾁ ﾘｸ 益田陸上教室 島  根

島  根 新井 蒼大(5) ｱﾗｲ ｿｳﾀ 益田陸上教室 島  根
中村 萌楓(6) ﾅｶﾑﾗ ﾎﾉｶ 益田陸上教室 島  根
清井 穂香(6) ｾｲｲ ﾎﾉｶ 益田陸上教室 島  根
中島  奈泉(5) ﾅｶｼﾏ ﾅﾐ 益田陸上教室 島  根

浜田JAS赤 森本  京介(6) ﾓﾘﾓﾄ  ｷｮｳｽｹ 浜田JAS 島  根
佐々木  凌太(6) ｻｻｷ  ﾘｮｳﾀ 浜田JAS 島  根

島  根 山根  悠誠(5) ﾔﾏﾈ  ﾕｳｾｲ 浜田JAS 島  根
開  凛音(6) ﾋﾗｷ  ﾘﾉﾝ 浜田JAS 島  根
吉原  璃彩(6) ﾖｼﾊﾗ  ﾘｱ 浜田JAS 島  根

玖珂T&F 佐々木  琉太郎(6) ｻｻｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ 玖珂T&F 山  口
武重  湊大(6) ﾀｹｼｹﾞ ｿｳﾀ 玖珂T&F 山  口

山  口 三谷  空良(6) ﾐﾀﾆ ｿﾗ 玖珂T&F 山  口
山本  優來(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾗ 玖珂T&F 山  口
星井  環奈(6) ﾎｼｲ ｶﾝﾅ 玖珂T&F 山  口
星井  風花(4) ﾎｼｲ ﾌｳｶ 玖珂T&F 山  口

山口陸ｽﾎﾟ 近藤  怜(6) ｺﾝﾄﾞｳ ﾚｲ 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
大畑  勝輝(6) ｵｵﾊﾀ ﾖｼｷ 山口陸ｽﾎﾟ 山  口

山  口 杉尾  光斗(6) ｽｷﾞｵ ｱｷﾄ 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
井上  紗(6) ｲﾉｳｴ ｽｽﾞ 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
矢原  史織(6) ﾔﾊﾗ ｼｵﾘ 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
重本  結衣(6) ｼｹﾞﾓﾄ ﾕｲ 山口陸ｽﾎﾟ 山  口

邑智JTS 日高  大樹(6) ﾋﾀﾞｶ ﾀﾞｲｼﾞｭ 邑智JTS 島  根
抱田  翔太(6) ﾀﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀ 邑智JTS 島  根

島  根 小林  優太(6) ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 邑智JTS 島  根
山本  陽向(5) ﾔﾏﾓﾄ  ﾋﾅﾀ 邑智JTS 島  根
野田  さくら(5) ﾉﾀﾞ  ｻｸﾗ 邑智JTS 島  根
三宅  心優(6) ﾐﾔｹ  ｺｺﾛ 邑智JTS 島  根

浜田JAS青 田中  奏志(5) ﾀﾅｶ  ｿｳｼ 浜田JAS 島  根
佐々木  吟(4) ｻｻｷ  ｷﾞﾝ 浜田JAS 島  根

島  根 橋本  実央(6) ﾊｼﾓﾄ  ﾐｵ 浜田JAS 島  根
藤田  彩希(6) ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ 浜田JAS 島  根

  119
  120

8   100
  104

  143
  144

  140
  142

7   138       54.59
  139

   62
   63

   59
   61

6    57       54.12
   58

   38
   39

   31
   37

5    26       56.67
   29

  121

  103
  118

4    95
   99

   14

   13
17

    1
   10

3     4

  126

  102
  125

  124
2   101

  122
  123

   97
   98

所属団体名 参考記録 組-順位
1    96

13:54

開始予定時刻 11:50
ﾚｰﾝ 事由 チーム名 ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者

スタートリスト  小学男女        混合4×100ｍR   決勝      ｽﾀｰﾄ審判長
記録主任

2025/07/26
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